
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) in  30. člena Zakon 

o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17)

je Občinski svet Občine Brežice, na 15. redni seji, dne 17.12.2020, sprejel 

SKLEP 
o potrditvi mandata nadomestni članici Občinskega sveta Občine Brežice

I. 

Potrdi se mandat nadomestni članici Občinskega sveta Občine Brežice, Zdenki Mirtek, 
Stojanski vrh 19, Cerklje ob Krki.  

II. 

Mandat nadomestne članice je vezan na mandat članov Občinskega sveta Občine Brežice. 

III. 

Sklep stopi v veljavo takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 Ivan Molan 

 Župan

Številka: 041-1/2018 

Datum: 18.12.2020 


		2020-12-18T11:50:12+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




